ASSUNTO:Indica ao Executivo, viabilização das reivindicações contidas em documento .

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°    91, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Prefeito Jamil Bacar, na forma regimental, seja determinado ao Departamento competente da Municipalidade, a viabilização das reivindicações contidas no documento anexo e entregues a S.Exa., pela ilustre e combativa Presidenta do Sindicato dos Servidores Municipais, Sra. Arlete Bentamaro.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 13 de maio de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA